Jul 20, 2023 - 12:53

KOTA KEDIRI – Kegiatan Masyarakat dalam rangka merayakan tahun baru Islam (1 Muharram 1445 H) di wilayah Kediri Kota berjalan tertib dan aman.

Pada hari perayaan itu Polres Kediri Kota bersama personel gabungan lakukan penyekatan di daerah perbatasan pada peringatan 1 Muharram 1445 Hijriyah

atau 1 Suro Tahun 2023.

Setidaknya ada beberapa titik lokasi penyekatan. Masing-masing dari perbatasan Tarokan-Nganjuk, Semampir, Blabak, Mojo, Pesantren, serta perbatasan Manisrenggo.

Kapolres Kediri Kota AKBP Teddy Chandra mengatakan, pola pengamanan yang dilakukan yaitu penyekatan di perbatasan pintu masuk Kota Kediri